
 

    

Prevence zánětu mléčné žlázy, 
Obrana proti infekcím 

 

LINIMITH 
 

 
MAJ 05/02/03 - Edition : 04/03/12 

 CÍL 
SKOT , 

OVCE,KOZY A 
PRASATA 

PREVENCE ZÁNĚTU MLEČNÉ 
ŽLAZY, ZLEPŠENÍ FUNKCE 

KLOUBU  
IMPORTANT : Ces performances et données sont fournies à titre indicatif. 

Elles sont susceptibles de variations importantes en raison des données propres à chaque élevage : environnement, 
 suivi technique, état sanitaire, climat, race ou souche des animaux... et ne peuvent, en aucun cas, 

constituer un engagement de résultat de la part de THERABIO 

URČENO PRO Mast na vemena dojnic, koz a ovcí, prostředek pro zlepšení funkce kloubů u zvířat 
 

POUŽITÉ 
SUROVINY Mast obsahuje 35% oleje z japonské máty   

 

ÚČINKY • Zjemňuje  a osvěžuje kůži vemene a funguje jako prevence zánětu mléčné žlázy 
• Zlepšuje fungování kloubů  

 
Jakostní znaky  • 35 % oleje japonské máty  

 

Návod k použití 

Při prvních příznacích ( zarudlá a ztvrdlá místa na vemeni – ale zatím bez kousků v mléce ) : 
• Dobře omýt mléčnou žlázu po dojení vlažnou vodou 
• Vmasírovat  asi 10 ml LiniMinthu  během 1 minuty 
• Opakovat  2 až 3 krát za den, v zásadě je dostačující  6 aplikací. 

LiniMinth může být používán ‚ současně pokud jsou aplikována antibiotika do struku.                          
Ochranná doba = 0 dnů  

UPOZORNĚNÍ  
U zvířat, kde je již zjistíte zánět struku a dojde k snížení příjmu krmiv ( apetitu ), je nutno přívolat 
veterinárního lékaře. 

Bezpečnostní upozornění - NEZAPOMEŇTE 
• V případě , že dojde ke zasažení očí a sliznic, omyjte vodou. 

 

BALENÍ •    Plastová tuba 500 ml ;  
• 2,5 litrový barel s aplikátorem 

DODAVATEL :  
BODIT TACHOV s.r.o., Nádražní 523 , 349 01 Stříbro  
Tel. :  374 721498, 374 723157, 374 622675, 374 627084  



 

    

Prevence zánětu mléčné žlázy, 
Obrana proti infekcím 

 

LINIMITH 
 

 
MAJ 05/02/03 - Edition : 04/03/12 

 CÍL 
SKOT , 

OVCE,KOZY A 
PRASATA 

PREVENCE ZÁNĚTU MLEČNÉ 
ŽLAZY, ZLEPŠENÍ FUNKCE 

KLOUBU  
IMPORTANT : Ces performances et données sont fournies à titre indicatif. 

Elles sont susceptibles de variations importantes en raison des données propres à chaque élevage : environnement, 
 suivi technique, état sanitaire, climat, race ou souche des animaux... et ne peuvent, en aucun cas, 

constituer un engagement de résultat de la part de THERABIO 

URČENO PRO Mast na vemena dojnic, koz a ovcí, prostředek pro zlepšení funkce kloubů u zvířat 
 

POUŽITÉ 
SUROVINY Mast obsahuje 35% oleje z japonské máty   

 

ÚČINKY 
• Zjemňuje  a osvěžuje kůži vemene a funguje jako prevence zánětu mléčné žlázy 
• Zlepšuje fungování kloubů  

 
 

Jjakostní znaky  • 35 % oleje japonské máty  
 

Návod k použití 

Při prvních příznacích ( zarudlá a ztvrdlá místa na vemeni – ale zatím bez kousků v mléce ) : 
• Dobře omýt mléčnou žlázu po dojení vlažnou vodou 
• Vmasírovat  asi 10 ml LiniMinthu  během 1 minuty 
• Opakovat  2 až 3 krát za den, v zásadě je dostačující  6 aplikací. 

LiniMinth může být používán ‚ současně pokud jsou aplikována antibiotika do struku.                          
Ochranná doba = 0 dnů  

UPOZORNĚNÍ  
U zvířat, kde je již zjistíte zánět struku a dojde k snížení příjmu krmiv ( apetitu ), je nutno přívolat 
veterinárního lékaře. 

Bezpečnostní upozornění - NEZAPOMEŇTE 
• V případě , že dojde ke zasažení očí a sliznic, omyjte vodou. 

 

BALENÍ • Plastová tuba 500 ml ;  
• 2,5 litrový barel s aplikátorem 

DODAVATEL :  
BODIT TACHOV s.r.o., Nádražní 523, 349 01 Stříbro 
Tel. :  374 721498, 374 723157, 374 622675, 374 627084  


